
1

FECHA CONCEPTO ORDENANTE GASTO INGRESO SALDO

ENERO - 2023
31/12/2022 - - 1823,39

30/01/23 TINTA IMPRESORA PRINK MARBELLA -60 1.763,39

RENOVACIONES CUOTA 2023 VARIOS 1450 3.213,39

FEBRERO - 2023
20/02/23 ENVIO CARNETS CORREOS -40,17 3.173,22

20/02/23 ENVIO CARNETS CORREOS -48 3.125,22

21/02/23 ENVIO CARNETS CORREOS -19,64 3.105,58

23/02/23 ENVIO CARNETS CORREOS -39,47 3.066,11

INSCRIPCIONES + CUOTAS 2023 VARIOS 420 3.486,11

MARZO - 2023
07/03/23 ENVIO CARNET CORREOS -4,68 3.481,43

13/03/23 ENVIO CARNETS CORREOS -9,36 3.472,07

17/03/23 MANTENIMIENTO UNICAJA -30 3.442,07

17/03/23 COMISIÓN ADMINISTRACIÓN UNICAJA -46,2 3.395,87

18/03/23 ASESORÍA NOV 22 - MARZ 23 ASESOR -286,77 3.109,1

18/03/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 3.105,15

27/03/23 RENOVACIÓN DOMINIO ACTA.TV WEBEMPRESA.COM -37,45 3.067,7

27/03/23 PLAN WordPress Talla S 2.5GB - acta.tv WEBEMPRESA.COM -59,29 3.008,41

INSCRIPCIONES + CUOTAS 2023 VARIOS 110 3.118,41

ABRIL - 2023
10/04/23 FLORES/BOMBONES MARIBEL INTERFLORA -59,97 3.058,44

11/04/23 ENVIO CARNET CORREOS -9,36 3.049,08

17/04/23 INSCRIPCIÓN PROMO + CUOTA 2023 VARIOS 40 3.089,08

26/04/23 ENVIO CARNETS CORREOS -14,04 3.075,04

MAYO - 2023
11/05/23 INGRESO 1 CHALECO SOCIO 8 3.083,04

JUNIO - 2023
16/06/23 MANTENIMIENTO UNICAJA -30 3.053,04

16/06/23 COMISIÓN ADMINISTRACIÓN UNICAJA -2,4 3.050,64

JULIO - 2023
21/07/23 85 CARNETS ACTA FOTOCOLOR -298,27 2.752,37

21/07/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 2.748,42

27/07/23 INSCRIPCIÓN + CUOTA 2023 VARIOS 50 2.798,42

AGOSTO - 2023
15/08/23 INSCRIPCIÓN PROMO + CUOTA 2023 30 2.828,42

SEPTIEMBRE - 2023
11/09/23 PEAJE RECOGIDA CARNET AUTOPISTA GUADALMEDINA -5,6 2.822,82
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11/09/23 ENVIO CARNET CORREOS -9,36 2.813,46

11/09/23 REDONDEO IMPACTO CORREOS -0,14 2.813,32

16/09/23 MANTENIMIENTO UNICAJA -30 2.783,32

16/09/23 COMISIÓN ADMINISTRACIÓN UNICAJA -1,8 2.781,52

30/09/23 ASESORÍA ABRIL - SEPT 2023 ASESOR -344,12 2.437,40

30/09/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 2.433,45

OCTUBRE - 2023
17/10/23 INGRESO 1 CHALECO SOCIO 8 2.441,45

27/10/23 CUOTA BANCO SONIDO SOUNDSTRIPE -159,27 2.282,18

NOVIEMBRE - 2023
11/11/23 COMIDA ASAMBLEA SEVILLA RESTAURANTE LA PILETA -251,3 2.030,88

16/11/23 COMISIÓN MANTENIMIENTO UNICAJA -32 1.998,88

17/11/23 COLABORACIÓN ASAMBLEA PONENTE 1 -150 1.848,88

17/11/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 1.844,93

18/11/23 COLABORACIÓN ASAMBLEA PONENTE 2 -150 1.694,93

18/11/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 1.690,98

20/11/23 COLABORACIÓN ASAMBLEA PONENTE 3 -150 1.540,98

20/11/23 GASTOS ASAMBLEA REINTEGRO BIZUM -11,35 1.529,63

20/11/23 GASTOS ASAMBLEA REINTEGRO BIZUM -46,63 1.483,00

DICIEMBRE - 2023
14/12/23 RENOVACIÓN CUOTA 2024 30 1.513,00

16/12/23 MANTENIMIENTO UNICAJA -30 1.483,00

16/12/23 COMISIÓN ADMINISTRACIÓN UNICAJA -3 1.480,00

16/12/23 FACTURA MOCHILAS 1/2 FOTOCOLOR -500 980

16/12/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 976,05

17/12/23 FACTURA MOCHILAS 2/2 FOTOCOLOR -214,63 761,42

17/12/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 757,47

17/12/23 ASESORÍA OCT - DIC 2023 ASESOR -172,06 585,41

17/12/23 COMISIÓN TRANSFERENCIA UNICAJA -3,95 581,46

30/12/23 COMISIONES BANCO UNICAJA -6,4 575,06

31/12/2023 - - 575,06SALDO EJERCICIO 2023


